In
cr
em
en
ta
l R
ot
ar

Violet
Stecker / Connector 9416-9415 Pin1 Pin2 Pin3 Pin4 Pin6 Pin7 Pin5 Pin8
Bestellbezeichnung / Ordering Code
PM ** * * * ** / ****
Welle
Shaft
Flansche
Flanges
Ausgangsschaltungen
Output
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options
Auflösung
Resolution
15 = Ø 15 mm
20 = Ø 20 mm
25 = Ø 25,4 mm
30 = Ø 30 mm
Weitere Ø
auf Anfrage
Other Ø
on request
1 =
2 =
siehe
vorherige
Seiten
See
previous page
                  ___
P = AB0+AB0 PP11/28
C = AB0 OC11/28V
H = AB0 NPN 11/28V
                __
5 = AB+AB LD5V
                  ___
6 = AB0+AB0 LD5V
                  ___
9 = AB0+AB0 LD5/12V
                  ___
T = AB0+AB0  LD15/24V
(out 12V • Max 20mA)
                  ___
K = AB0+AB0  LD15/24V
(out 5V • Max 20mA)
SUB-D 9p
1 = 9415 Rad
Kabel / Cable
3 = Cavo Rad
M23 12 P
5 = 9416 Rad
0 = Keine /None
1 =  Hoher 0 Impuls
High zero pulse
Z =  0 Impuls 180°
mit A verknüpft
Zero gated 180°
to A
W=  0 Impuls 90°
mit AB ver-
knüpft
Zero gated 90°
to AB
A =  Spezielle
Belegung
Special
connections
U =  Versorgungssp.
5/28V für PP
Power supply
5/30V